Archives du Sénat ; carton du comté de Genevois et
M. S. S. H., t. VII, p. 345.

CCXXXI

1445,3 juin, à Genève. Vente par le duc Louis à son
père, le pape Félix V, des.lieux d'Evian, Thonon, etc.,
avec divers revenus sur le vidomnat de Genève, les
péages de Vevey, Beaufort, Tarentaise,etc., moyennant

(1) Mort le 3 mars 1444.
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la remise des château, ville et mandement d'Annecy,
faite par le pape.

.
*

M. S. S. H., t. VII, p. 346. '
}

CCXXXII
1446, 16 mai, à Genève. « Prétendu titre employé

par messieurs de Genève pour le territoire de la Queue
d'Arve. »

« Ludovicus dux Sabaudise etc.... facimus manifes-
tum quod oblatis coram nobis duobus publicis instru-
ments, proesentibus annexis (desunt), parte vener. Ari-

cariorum episcopalis ecclesiaî et dilectorum sindicorum
civitetis Gebennesii humiliter supplicantium contenta
in eisclem per nos laudari et confirmari, ac in perpe-
tuum iuxtameritumet tenorem ipsorum instrumentorum
ad bonum publicum ecclesise et civitatis preclictorum':
A'isisc|ue dictis instrumentis et post modum super eis
rehabito personali colloquio cum sanctissimo domino
nostro Papa Felice quinto, genitoremeometuendissimo,
eut supradictse ecclesias Gebennensisaclministratio nunc
incumbit, et exinde de sua plenius informati voluntate,
demumque participato super his Procerum nostrorum
consilio. certis etiam causis et respectibus, presertim
singulari contemplatione prefati Smi Domini nostri
Papas cui precunctis viventibus, in Mis et aliis possibi-
libns complacere Arolumus ut tenemur, ex nostra certa
scientia pro nobis et nostris duos contractas, videlicet
transactionis et emplionis cum suis omnibus et sin-
gulis capitulis, punctis et clausulis, prout ibidem des-
cribùntur predictis ecclesiaj et civitati laudamus, omne
que jus feudi directi, dominii, meri et^.mixti imperii,
superioritatis et ressorti, in et super rébus predictis.
et possessionibus, in dictis instrumentis specificatis et
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limitatis nobis pertinens, eidem ecclesias Gebennensi in
perpetuum relinquimus et quittamus.

« Datum Gebennis, die 16a Maji, anno 1446 ». Pré-
sents les seigneurs de Varambon, Guill. de Cuillie,
P. de Grolée, Jacques de Valperga, Jean Mareschal,
trésorier de Savoie, et Etienne Rosset, des maîtres des
Comptes. Signé Lestelley.

Archives du Sénat ; carton du comté cle Genevois.

CCXXXIII
1458,10 octobre, Turin. Conventions du mariage cle

Louis de Savoie, comte cle Genevois, avec Charlotte de
Chypre, princesse d'Antioche.